Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 71

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

verecundia (f. 262, 2 scandalum, am Rande Ergernuß) . . . (264, 1) . . .
(C) Irca sacerdotem consi(dera)re debemus . . . (267' 2) . . . penitencia etc.

Schild abgelöst.

Holzdeckel, mit rotem gepressten Leder überzogen; von 2 Lederspangen, mit Metall beschlagen, die untere abgerissen.

+ 69. 156 f. (2 c., 33—37 l.) 299 X 208, s. XV.

f. 1—72 = 6 Sexterne; 73—82 = 1 Quinio; 83—96 = 1 Septenio;
97—156 = 5 Sexterne.

Nicolaus de Gorram super Pauli epistolas ad Corinthios.

1, 1 Enoch placuit deo et translatus est in paradysum Ecclesia-stico l(ibr)o. (44, 16). In verbis propositis assignatur triplex apostoli prerogatiua . . . (151, 1) . . . patri qui est primum et vniuersale principium. | Et sic est finis

Andere Hand Explicit Gorram super Epistolam ad Chorinthios ~ Schild Gorra super Epistolas Pauli .ad Corintheos.

Alte Signatur 16/M

Holzband mit grauem Schafleder überzogen; vorn und hinten je 4 (statt 5, zwei ausgerissen) Buckeln; zwei Lederspangen mit Metall beschlagen.

+ 70. 142 f. (2 c., 36—40 l.) 298 X 215, s. XV.

f. 1—84 = 7 Sexterne; 85—94 = 1 Quinio; 95—142 = 2 Sexterne.

Nicolaus de Gorram super Pauli epistolas ad Timotheum, Titum, Philemonem, Hebraeos.

f. 1, 1 Qvi docet filium suum in zelum mittit inimicum et in medio amicorum gloriabitur (Ecclesiastic. 30, 3) Finis et est causa causarum . . . (142' 2) . . . Gracia dei vita eterna Ps(almus 83, 12) Graciam et gloriam dabit dominus etc. etc. est finis

Explicit epistola ad Hebreos.

Schild Gorra .ad Thimotheum .ad Philipenses .ad Hebreos .ad . Thytum .

Alte Signatur 18/M

Einband wie 69; von je 5 Buckeln vorne 3, hinten 4 erhalten.

+ 71. 301 f. (1 c., 32—38 l.) 296 X 210, a. 1437.

f. 1 Vorsetzblatt; 2—301 = 25 Sexterne.

2 Symon De Cremona super Epistolas dominicales.

Frater Symon de Cremona ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini viro magne honestatis maioris castitatis maxime cari(ta)ris p̄ Antonio eiusdem ciuitatis salutem et osculum pacis Quia diuina coadiuante gracia opus predica(bi)le super Ewangelia dicta dominicarum tocius anni vestro me perurgente amore dudum a me compositum vestre destinaui paterni(ta)ti In cuius operis exordio spospondi me completurum eciam opus Epistolarum dominicalium tocius anni per me tunc inceptum Ideo eadem gracia preueniente ac subsequente ac perficiente istud completum vobis offero gracie... (2')... Cuius gaudij et glorie nos participes faciat qui sine fine viuit et regnat Amen